Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______22.12.2022______                                                                     №_______879_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об изменении существенных условий муниципального контракта
от 21.03.2022 № 0148200005422000072

С соблюдением требований ст. 450 Гражданского кодекса Российской Федерации,
в соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных нужд»,  на  основании положительного  заключения
ГАУ  МО  «Мособлгосэкспертиза»  от  10.10.2022  №  50-1-1-2-071720-2022,  п.13.1
муниципального  контракта  от  21.03.2022  №  0148200005422000072  в  связи
с  необходимостью  изменений  существенных  условий  муниципального  контракта
от 21.03.2022 № 0148200005422000072

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изменить  условия  муниципального  контракта  от  21.03.2022
№ 0148200005422000072 в части цены муниципального контракта,  которая составляет
826 286 328  (Восемьсот  двадцать  шесть  миллионов  двести  восемьдесят  шесть  тысяч
триста двадцать восемь) рублей 47 копеек, в том числе налог на добавленную стоимость
(далее – НДС) по налоговой ставке 20 (двадцать) процентов – 137 714 388,08 руб.

2. Оплата осуществляется из следующих источников финансирования:

Бюджет /вид
внебюджетных

средств
КБК Сумма, руб. Лицевой счет Год

Бюджетные
средства
Московской области

Бюджет
Волоколамского
городского округа

001-1101-185P5S4220-414

001-1101-185P5S4220-414

150 699 284,90

1 522 215,01

03001040204

03001040204

2022

2022

Бюджетные
средства
Московской области

Бюджетные
средства
Волоколамского
городского округа

001-1101-185P5S4220-414

001-1101-185P5S4220-414

667 324 180,28

6 740 648,28

03001040204

03001040204

2023

2023

3.  За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения Подрядчиком
обязательств,  предусмотренных  Контрактом,  за  исключением  просрочки  исполнения
обязательств (в том числе гарантийного обязательства),  предусмотренных Контрактом,
штраф устанавливается в размере   0,4 % от Цены контракта.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
6.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации Волоколамского городского округа Козлову Н.Ю.

Глава Волоколамского
городского округа                   М.И. Сылка

	Глава Волоколамского
	городского округа М.И. Сылка